quos erit cleazar filius aaron sacerdotis. ad eul
p̄tinent cūā oleū ad cocinnandas lucnas & cō
positionis uncinū & sacrificiū qd̄ semp̄ offer
tur & oleū unctiois. & quicqꝫ ad cultū tabna
culi p̄tinet om̄ūqꝫ uasoz que ī sc̄yario sūt.
Locutusqꝫ ē dñs ad moysen & aaron dicens. No
lite p̄dere p̄m̄ caath de medio leuitaz. & hoc
facite eis ut uiuant. & n̄ moriant̄ si tetigerit
sancta sc̄oꝝ. Aaron & filiū ei m̄strant ip̄s; dñs
ponent opa singloꝝ. & diuident qd̄ p̄tare q̄
debeat. An̄ nulla curiositate uideant que
sūt ī sc̄yario p̄sq̄m̄ i uoluant. alioq̄ mo
rientur. Locut̄ est dñs ad moysen dicens. Tolle
sumā āā filioꝝ gerson p̄ domos & familiaꝝ
& cognationes suas. a xxx. annis & supra.
usqꝫ ad .l. annos. num̄a om̄s qui ingredunt̄.
& m̄strant ī tabnaculo federis. hoc ē officiū
familie gersonitaz. ut p̄rent cortinas tab
naculi & rectū fedis. Opimētū aliud & sup̄
om̄a uelamē iacynthiū. m̄strantqꝫ qd̄ pendet
ī m̄stru fedis tabnaculi. cortinas atrii & ue
lū ī introitu q̄ ē ān tabnaculū. Om̄a que
ad altare p̄tinent funiculos & uasa n̄strū.
i uolunt aaron & filiū eul p̄tabūt filiū ger
son. & scient singuli eul honeri debeant mā
cipari. hic est cultus familie gersonitaz ī ta
bnaculo federis. erūtqꝫ sub manu ihamar
filii aaron sacerdotis. filios quoqꝫ merari p̄
familiaꝝ & domos patrū suoz recensēt a
xxx. annis & sup̄ usqꝫ ad ānos. .l. om̄s q̄ in
gredunt̄ ad officiū n̄strū sui. & cultū fede
ris testimonii. hec sūt onera eoz. p̄tabūt ta
bulas tabnaculi & uectel ei. colūnas & ba
ses eaz colūnas quoqꝫ atrii. p̄circūtū cum
basibꝫ & p̄tillis & funibꝫ suis. Om̄a uasa
& sup̄ellectibꝫ ad n̄m accipient. siqꝫ p̄tabūt
hoc ē officiū familie meraritaz & m̄strerū
ī tabnaculo federis. Erūtqꝫ sub manu iha
mar filii aaron sacerdotis. Recensēt ḡ mo
yses & aaron & p̄ncipet synagoge filios caath
p̄ cognationes & domos patrū suoz a xxx. ā
nis & sup̄ usqꝫ ad ānū quinquagesimū. Om̄s
qui ingredunt̄ ad m̄strerū tabnaculi fedis.
& i uenti sūt duo milia. septuaginta q̄n
quaginta. hic ē n̄m̄ p̄li caath. qui i uent
tabnaculū fedis. hos num̄auit moyses et
aaron. iuxta s̄monē dñi p̄manū moysi.
& i uenati sūt & filiū gerson p̄ cognationes
& domos patrū suoz. a xxx. annis & sup̄
usqꝫ ad quinquagesimū om̄s qui ingredunt̄
ut m̄strerent ī tabnaculo fedis. & in

uenti sunt duo milia sexcenti. xxx. hic est ipse
 gloriosi. quos numerauerunt moyses & aaron
 iuxta uerbum domini. numerati sunt & filii metari p
 cognationes & domos patrum suorum a xxx. annis
 & usque ad annum quinquagesimum. Omnes qui
 ingrediuntur ad explorandos ritus tabernaculi federis
 & iuuenti sunt duo milia ducenti. hic numerus
 filiorum metari. quos recensuerunt moyses & aa
 ron iuxta uerbum domini. p manum moysi Omnes
 qui recensiti sunt de leuitis & quos fecit ad nom
 moyses & aaron & principes israel. cognationes
 & domos patrum suorum arguta annus & sup
 usque ad annum quinquagesimum ingredientel ad
 ministerium tabernaculi. & honesta p'anda. fuerunt
 simul octo milia quingenti. xxx. Juxta uerbum
 domini recensit eos moyses uniuersos iuxta
 officium & honesta sua. sic p'eparat ei dominus. **Lo**
quutusque est dominus ad moysen dicens. p'cipe fili
is israel. ut eiciant de castris omne leprosum. et
qui semine fluit. pollutusque est super mortuo tam
masculum quam feminam. eiciet de castris. ne con
taminent ea cum habitauerint uobiscum. fece
rueruntque iuxta uerbum domini. & eiecerunt eos ex castra
siue locum est dominus moysi. Locutusque est dominus ad mo
ysen dicens. Loquere ad filios israel. Vir siue muli
er cui fecerint exomily peccatum que solent hominibus
accidere & p'negligentiam ingressi fuerint ma
ritum domini. atque reliquerint. confitebuntur peccatum
suum. & reddent ipsam caput. quicquidque peccatum
deliquit. si uero non fuerit qui reci
piat. dabitur domino & erit sacerdos. excepto a
reuo qui offertur. p'expiatione ut sit placa
bilis hostia. Omnes quoque p'nuicie qual offerunt
filii israel. ad sacerdotem pertinent. Et quicquid in
securum offertur a singulis. & uacat in manu
by sacerdotis ipsi erit. Locutusque est dominus ad mo
ysen dicens. Loquere ad filios israel. & dices ad eos.
Vir cui uxor erit aut maritusque concipuerit.
dominuerit cum alio uir. & hoc maritus dephende
re non poterit. si latet adulterium & testibus argui
non potest. quia non est inuenta in stupro. si spiritus zeloti
pie concitauerit uirum contra uxorem suam que
polluta est & falsa suspitione adpetit. addu
cat eam ad sacerdotem. & offeret oblationem p'illa
decima p'centi sari farinæ hordeace. Non fun
det super eam oleum. nec imponet thus. quia sacrificium
est zelotipie & oblatio inuestigant adulterium.
Offeretque eam sacerdos & statuet eam domino. al
simetque aquam scamm in uaso uictili. & p'xillu
tre de pauimento tabernaculi mittet in eam. Cumque
steterit mulier in conspectu domini. discoperiet caput

eius & ponet super manus eius sacrificium recor
 dationis & oblationem zelotipie. Ipse autem tenebit
 aquam amarissimam. in quibus cum execratione
 maledicta congescit. adiuuabitque eam & dicit.
 Si non dormiuit uir alienus tecum & si non pollu
 ta es deo mariti thoro. non te nocebunt aque
 iste amarissime in quas maledicta congesi.
 Si autem declinasti a uero tuo atque polluta es.
 & concubisti cum altero uir. huius maledictionibus
 subiacebis. Det te dominus in maledictionem. exemplum
 quod cunctorum in populo suo. putrescere faciat femur
 tuum. & tumentis ueteris tuius diripatur. In
 grediantur aque maledictae in uentrem tuum
 & uero tumentesque putrescat femur. Et femur
 quid erit mulier. am am. Scribetque sacerdos in
 libello ista maledicta & delebit ea aqua ama
 rissima. In quas ista maledicta congescit & da
 bit ea bibere. Qual cum exhauserit tolletque sacer
 dos de manu eius sacrificium. zelotipie & deuabit
 illud cum domino imponetque super altare. ita dum taxat
 ut pugillum sacrificii tollat de eo quod offertur
 & mandat super altare. & sic ponit de muliere
 aqua amarissima. Qual cum biberit. si pol
 luta est & concepto uir adulteri rea p'ansibit
 eam aque maledictae & in flato uentris. copuere
 facit femur. eritque mulier in maledictione & in ex
 emplum omni populo. Quod si polluta non fuerit. erit in
 noxa & faciet liberos. Ista est lex zelotipie. si de
 clinauerit mulier a uero suo & si polluta fuerit
 maritusque zelotipie spiritu concitatus aduertit
 eam in conspectu domini. & fecerit ei sacerdos iuxta
 omnia que scripta sunt. maritus absque culpa est.
 & illa recipiat iniquitatem suam. **Locutusque est dominus**
ad moysen dicens. Loquere ad filios israel. & dices
ad eos. Vir siue mulier cui fecerint uotum ut
seificentur & se uoluerint domino consecrare. ui
no & omni quod inebriari potest abstinerebunt. Acc
rum exuino & ex equalibus alia portione & quic
quid de uina exprimitur non bibent. uualque recen
tes siccalque non comedent. cunctis diebus quibus
exuoto domino consecrantur. Quod ex uinea potest
est ab uinea passa usque ad acinum non comedent
omni tempore separationis sue. Nouacula non man
sibit p'caput eius. usque ad completum diem. quo
domino consecratur. Sanctus erit. crescente celare
caput eius. Omni tempore consecrationis super mor
tuum non ingredietur nec super patris quidem
& matris & fratris sorisque funere cotamina
bitur. quia consecratio dei sui super caput eius est.
Omibus diebus consecrationis sue sanctus erit
domino. Si autem mortuus fuerit subito quipra.